

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4196 Jan Szeffer-Cag**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **4196 Jan Szeffer-Cag**

Poznaj historię naszego syna...



Dzień dobry. Drodzy Państwo, z Waszą pomocą nasze szanse na zwycięstwo w walce o sprawność Jasia będą znacznie większe!

Synek urodził się w maju 2018 roku. Z powodu wysokiego ciśnienia i braku postępu porodu, lekarze podjęli decyzję o natychmiastowym rozwiązaniu ciąży poprzez cesarskie cięcie. Jaś przyszedł na świat siny, opuchnięty, z przepukliną pachwinową i stopami płasko-koślawymi.

Widać było cechy dysmorfii twarzy, miał także problemy z ssaniem, co spowodowane było skróconym wędzidełkiem. Od początku obserwowaliśmy u syna duże opóźnienie psychoruchowe, wzmożone napięcie mięśniowe oraz zaburzenia komunikacji. Wkrótce po 2 urodzinach Jaś doznał pierwszych napadów padaczkowych i od tego czasu stosujemy farmakoterapię. Później usłyszeliśmy także rozpoznanie spektrum autyzmu, co negatywnie wpływa na rozwój syna. Chłopiec uczęszcza do przedszkola terapeutycznego, w którym realizuje zajęcia z psychologiem, terapeutą SI, logopedą, pedagogiem i fizjoterapeutą. Dopiero niedawno poznaliśmy przyczynę tak wielu dolegliwości Jasia - po licznych badaniach genetycznych, Jaś jako 4 dziecko w Polsce dostał diagnozę Zespołu Baraitser-Winter. Jesteśmy pod stałą opieką neurologa, okulisty, audiologa, ortopedy i gastroenterologa. Chłopiec ma także poważne zaburzenia endokrynologiczne. Chcielibyśmy móc zapewnić Jasiowi możliwość uczestniczenia w turnusach rehabilitacyjnych oraz wszelkich niezbędnych zajęciach usprawniających jego funkcjonowanie. Do tej pory radziliśmy sobie sami, ale koszty opieki nad synem stale rosną. Z całego serca dziękujemy za każdy gest wsparcia!

Rodzice



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.

147. Numer KRS

0000387207

Wnoszona kwota

Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 30 dni od dnia pracy w 2024 r.

148.

KWOTA zł

L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).

149. Cel szczegółowy 1,5%

4196 JAN SZEFFER-CAG

150. Wyrażam zgodę

151. Informacje dodatkowe

